
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 27 czerwca 2023 r. 

Poz. 11 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektem – „Wytworzenie 

i wdrożenie Centralnego Systemu Przetwarzania dla Centrum Automatycznego Nadzoru 

nad Ruchem Drogowym wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz utrzymania i rozwoju 

systemu” 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 i z 2023 r. poz. 760) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się Komitet Sterujący projektem – „Wytworzenie i wdrożenie Centralnego Systemu 

Przetwarzania dla Centrum Automatycznego Nadzoru nad Ruchem Drogowym wraz ze świadczeniem 

usług gwarancyjnych oraz utrzymania i rozwoju systemu”, powołany zarządzeniem nr 23/2018 

Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu 

Sterującego projektem – „Wytworzenie i wdrożenie Centralnego Systemu Przetwarzania dla Centrum 

Automatycznego Nadzoru nad Ruchem Drogowym wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz 

utrzymania i rozwoju systemu” (Dz. Urz. GITD poz. 23, z 2021 r. poz. 24 oraz z 2022 r. poz. 32). 

2. Traci moc zarządzenie nr 23/2018 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 11 

czerwca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektem – „Wytworzenie i wdrożenie 

Centralnego Systemu Przetwarzania dla Centrum Automatycznego Nadzoru nad Ruchem Drogowym 

wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz utrzymania i rozwoju systemu” (Dz. Urz. GITD 

poz. 23, z 2021 r. poz. 24 oraz z 2022 r. poz. 32). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


